
 

 

UCHWAŁA NR II/4/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Statut Miasta Koszalina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 64 uchwały nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 2018 roku Statut 

Miasta Koszalina wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Komisji wchodzi, nie mniej niż 3 radnych i nie więcej niż 7 radnych wybieranych przez 

Radę”.; 

2) uchyla się ust. 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur Wezgraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2816


		2024-05-31T10:36:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




